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Przeżywając kolejny Dzień Papieski mamy okazję włączyć się przy wyjściu z kościoła w zbiórkę1.
na program stypendialny prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia” wspierający
zdolną młodzież z niezamożnych rodzin.
Uroczysty koncert papieski pt. „Wielkość w skromności” odbędzie się dzisiaj o godz. 16.00 w2.
bazylice św. Brygidy. Wystąpi Monika Kuszyńska z zespołem oraz aktor Marcin Rogoziński.
Nabożeństwa  różańcowe  codziennie  pół  godziny  przed  wieczorną  Mszą  Świętą.  Dzieci3.
zapraszamy na Różaniec we wtorek i piątek o godz. 17.00.
Zachęcamy dzieci i młodzież do wzięcia udziału w konkursie na wykonanie różańca dowolną4.
techniką. Podpisane prace prosimy przynosić do zakrystii. Będą one wystawione w kościele.
Spotkanie oazowe dla dzieci i młodzieży w wieku od 12 do 16 lat, odbędzie się w poniedziałek o5.
godz. 17.00 w domu parafialnym.
Spotkanie  grupy  modlitewno-formacyjnej  we  wtorek  o  godz.  19.00  w  domu parafialnym.6.
Zapraszamy dorosłych oraz młodzież pracującą.
Można jeszcze dołączyć do Kursu Alpha. Spotkania odbywają się w środy o godz. 19.00 w domu7.
parafialnym. Zapisy w zakrystii.
W czwartek 13 października ostatni w tym roku Dzień Fatimski. O godz. 18.00 Msza Święta,8.
następnie  modlitwa  różańcowa  oraz  procesja  wokół  kościoła.  Nabożeństwo  zakończymy
odśpiewaniem Apelu Jasnogórskiego. W tym dniu nie będzie nabożeństwa różańcowego o godz.
17.30.
W sobotę 15 października na Jasnej  Górze odbędzie się  spotkanie „Wielka Pokuta”,  czyli9.
potężna modlitwa przebłagania za grzechy popełnione w Polsce. Zechciejmy włączyć się w to
wydarzenie poprzez udział w przebłagalnym różańcu o godz. 17.30 w naszym kościele.
Organizujemy w naszym kościele pokaz amerykańskiego filmu fabularnego „Fireproof - Próba10.
ogniowa”. Film opowiada o kryzysie małżeńskim. Projekcja będzie miała miejsce w piątek 21
października o godz. 19.00.
Wspólnota  rodziców po stracie  dziecka zaprasza wszystkich,  którzy  w jakikolwiek sposób11.
utracili swoje dziecko, na Mszę świętą i spotkanie w sobotę, 15 października o godz. 15.00 w
kościele Matki Bożej Fatimskiej na Żabiance. Szczegółowe informacje o tej wspólnocie na
stronie internetowej www.stratadziecka.pl.
Jeszcze raz zachęcamy do odwiedzenia Muzeum Narodowego w Gdańsku – Oddział Zielona12.
Brama (przy ul. Długi Targ 24), gdzie przygotowana została wystawa
Lux in Oriente – Lux ex Oriente. Polska i Stolica Apostolska – 1050 lat historii.  Ekspozycja daje13.
możliwość prześledzenia historii 1050-letnich relacji państwa polskiego ze Stolicą Apostolską.
Na wystawie prezentowane są zabytki wystawione po raz pierwszy w Polsce, pochodzące ze
zbiorów Watykanu.  Bilet kosztuje symboliczną złotówkę, a wystawę można zwiedzać do 20
października, od wtorku do niedzieli w godzinach 10.00–17.00.
W gazetce parafialnej znajdziemy dzisiaj 2 kartki na wypominki: roczne - za zmarłych w nich14.
wymienionych modlić się będziemy w każdą niedziele przed sumą parafialną; oraz wypominki,
z  których  zmarłych  polecimy  miłosierdziu  Bożemu  po  każdej  Mszy  Świętej  w  oktawie
uroczystości  Wszystkich  Świętych.  Wypominki  możemy  składać  w  zakrystii  lub  biurze
parafialnym.
Za tydzień taca przeznaczona na cele remontowo-inwestycyjne.15.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie I Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po16.

http://www.stratadziecka.pl


porannej Mszy św.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny” oraz gazetkę parafialną.17.

W minionym tygodniu zmarł nasz parafianin Wincenty Gerwatowski, l. 83, zam. ul. Reja 24. Polećmy
go miłosiernemu Bogu. Wieczny odpoczynek…


